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Kazimierza Wielka 22.12.2010
ZM/JRP/DT/341-5/4/10

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
VII Kontrakt Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Szczurowa
w ramach Projektu  „Zapewnienie prawidłowej gospodarki wodno-ściekowej na terenie Związków Międzygminnych „Nidzica” i „Nida2000” 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759) wyjaśniam co następuje:
Pytanie 1: Czy do kosztorysu ofertowego należy dołączyć zestawienie Robocizny, Materiałów, Sprzętu.
Odpowiedź: Należy przedstawić kosztorys w wersji uproszczonej.

Pytanie 2: W jakim formacie należy zapisać kosztorys na nośniku CD? – czy może to być PDF?

Odpowiedź: W wersji edytowanej kosztorysów ofertowych, złożonych do ofert w wersji papierowej. Nośnik CD lub DVD należy opisać: nazwa Wykonawcy oraz wskazać nazwę programu kosztorysowego w którym kosztorys opracowano..

Pytanie 3: Jakie lata ma na myśli Zamawiający wskazując konieczność przedstawienia sprawozdań finansowych za 3 ostatnie lata (czy chodzi o lata 2007, 2008, i 2009)?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4: Czy w SIWZ w pkt. 25.4 nie ma błędu jeżeli chodzi o wysokość stawki VAT, zgodnie z nowymi przepisami od stycznia 2011 stawka ta będzie wynosiła 23% - prosimy o sprostowanie.
Odpowiedź: Punkt 25.4 pozostaje bez zmian. Dokładne wyjaśnienie w informacji dla Wykonawców nr 1 , pytanie nr 1.
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